RESUELVE 

PRIMERO: MODIFICAR la liquidación del crédito presentada por la parte ejecutante 

por las razones expuestas en la parte motiva de esta providencia y en los términos 

expuestos en la misma. 

QUINTO: TÉNGASE valor actual del crédito la suma de CIENTO VEINTICUATRO 

MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA 

Y OCHO PESOS M/CTE ($124.851.888,oo), de acuerdo a las modificaciones realizadas 

en la parte motiva del presente proveído. 

SEXTO: AUTORIZAR la entrega de los depósitos judiciales que se encuentran o 

llegaren a favor del proceso de la referencia a la parte demandante hasta cubrir el monto